UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số : 356 /SGDĐT-KTKĐCL                                       Vũng Tàu, ngày 09 tháng 5 năm 2011
 V/v thông báo môn thi thứ 3 kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2011–2012

 Kính gửi  :
- Các phòng Giáo dục và đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông.

Căn cứ điểm b, khoản 1, Điều 12 – Qui chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông được ban hành kèm theo Quyết định số 12/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
 Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu ngày 13/04/2011 về việc phê duyệt phương án tổ chức thi tốt nghiệp năm 2010-2011 và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp Mầm non, Tiểu học, Trung học năm học 2011-2012 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, nay Sở Giáo dục và Đào tạo công bố môn thi thứ 3 trong kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2011 – 2012 như sau:

Thí sinh đăng ký dự thi vào các trường trung học phổ thông công lập đều phải dự thi bắt buộc 03 môn với môn thi thứ ba là môn Tiếng Anh.

Kỳ thi được tổ chức vào các ngày 7, 8/7/2011 theo lịch như sau:

	Ngày
	Buổi
	Môn thi
	Hệ số
	Thời gian làm bài
	Giờ phát đề thi cho thí sinh

	7/07/2011
	SÁNG
	Ngữ Văn
	2
	120 phút
	8giờ

	CHIỀU
	Tiếng Anh
	1
	60 phút
	14giờ

	8/07/2011
	SÁNG
	Toán
	2
	120 phút
	8giờ

Nhận được công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thông báo đến các cơ sở giáo dục thuộc phạm vi quản lý để phổ biến cho học sinh và phụ huynh biết nhằm chuẩn bị tốt cho kỳ thi./.
Nơi nhận

GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (để b/c);

- Đ/c Võ Thành Kỳ, PCT.UBND tỉnh (để b/c) ;

- Báo BRVT (để thông báo);
- Đài PTTH tỉnh BRVT (để thông báo);

(Đã ký)
- Các TT GDTX;
- Website của Sở GD-ĐT;
- Lưu: VT, KT&KĐ.

    Nguyễn Thanh Giang